

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_08_02
Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			108 797 309,42
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 108 797 309,42	Výše daně 22 847 434,98
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			131 644 744,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_08_02		
Stavba:	Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL		
Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol. s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 797 309,42	131 644 744,40
část A	Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A	9 926 979,93	12 011 645,72
D.1.1	Architektonicko stavební část	6 114 585,06	7 398 647,92
D.1.4.bc	Vzduchotechnika	799 346,57	967 209,35
D.1.4.e	Zdravotechnické instalace	22 914,39	27 726,41
D.1.4.g	Silnoproudé elektroinstalace	1 041 278,30	1 259 946,74
D.1.4.h	Slaboproudé elektroinstalace	569 029,81	688 526,07
PZTS	Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace	49 668,47	60 098,85
UKS	Universální kabelážní systém	246 804,81	298 633,82
KMS	Kamerový monitorovací systém	4 620,04	5 590,25
AV	Audio-vizuální technika	27 754,86	33 583,38
NKT	Nosné kabelové trasy	240 181,63	290 619,77
VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby	1 379 825,80	1 669 589,22
část B	Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část B	72 309 956,60	87 495 047,49
D.1.1	Architektonicko stavební část	35 038 243,39	42 396 274,50
D.1.1-S	Architektonicko stavební část - sanace	5 362 958,16	6 489 179,37
D.1.4.a	Zařízení pro vytápění budov	6 221 533,62	7 528 055,68
D.1.4.bc	Vzduchotechnika	10 750 548,63	13 008 163,84
D.1.4.d	Zařízení pro měření a regulaci	234 267,02	283 463,09
D.1.4.e	Zařízení zdravotně technické instalace	4 051 700,13	4 902 557,16
D.1.4.f	Plynové zařízení	259 390,68	313 862,72
D.1.4.g	Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodu	3 766 470,83	4 557 429,70
EL	Elektromontáže	3 757 287,00	4 546 317,27
HR	Doplnění ochrany před bleskem + uzemnění HOP	9 183,83	11 112,43
D.1.4.h	Zařízení slaboproudé elektrotechniky	2 791 777,30	3 378 050,53
PZTS	Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace (PZTS)	346 726,67	419 539,27
UKS	Universální kabelážní systém (UKS)	961 400,76	1 163 294,92
KMS	Kamerový monitorovací systém (KMS)	150 746,48	182 403,24
AV	Audio-vizuální technika (A/V technika)-kabelová příprava	26 014,22	31 477,21
EKV	Elektronická kontrola vstupu (EKV)	152 482,10	184 503,34
WC A	WC ALARM	40 960,24	49 561,89
NKT	Nosné kabelové trasy (NKT)	1 113 446,83	1 347 270,66
D.1.4.i	Elektrická požární signalizace	1 490 344,00	1 803 316,24
EPS	Elektrická požární signalizace (EPS)	979 975,20	1 185 769,99
RWA	Odvětrání CHÚC (RWA)	196 409,81	237 655,87
NKT-EPS/RWA	Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT-EPS/RWA)	313 958,99	379 890,38
D.1.5.a	Zpevněné plochy	776 472,23	939 531,40
D.1.5.b	Sadové úpravy	54 822,09	66 334,73
IO 01	Kanalizační přípojka	253 140,95	306 300,55
VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby	1 258 287,57	1 522 527,96
část C	Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část C	26 560 372,89	32 138 051,20
D.1.1.1	Architektonicko stavební část	19 095 139,17	23 105 118,40
D.1.4.a	Zařízení pro vytápění staveb	534 416,60	646 644,09
D.1.4.b-c	Zařízení pro ochlazování staveb a vzduchotechniky	2 247 268,24	2 719 194,57
D.1.4.e	Zařízení pro zdravotnické instalace	557 768,22	674 899,55
D.1.4.g	Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů	1 316 818,47	1 593 350,35
D.1.4.h	Zařízení slaboproudé elektrotechniky	1 112 351,78	1 345 945,65
PZTS	Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace (PZTS)	126 303,44	152 827,16
UKS	Universální kabelážní systém (UKS)	679 930,10	822 715,42
KMS	Kamerový monitorovací systém (KMS) - 4.NP	43 705,61	52 883,79
WC-A	WC alarm	14 423,42	17 452,34

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
NKT	Nosné kabelové trasy (NKT)	247 989,21	300 066,94
D.1.4.i	Elektrická požární signalizace	434 415,79	525 643,11
EPS	Elektrická požární signalizace (EPS)	188 925,73	228 600,13
RWA	Odvětrání CHÚC (RWA)	64 133,48	77 601,51
V MČ4.14	Větrání m.č. 4.14	115 617,99	139 897,77
NKT- EPS/RWA	Nosné kabelové trasy pro EPS a RWA (NKT- EPS/RWA)	65 738,59	79 543,69
VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby	1 262 194,62	1 527 255,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.1 - Architektonicko stavební část

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 114 585,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 114 585,06	21,00%	1 284 062,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			7 398 647,92
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 114 585,06
HSV - Práce a dodávky HSV		1 390 313,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce		223 383,47
4 - Vodorovné konstrukce		579,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		205 527,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		576 062,92
997 - Přesun sutě		307 084,61
998 - Přesun hmot		77 674,61
PSV - Práce a dodávky PSV		4 724 272,00
713 - Izolace tepelné		2 078,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření		1 653 086,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		4 086,96
762 - Konstrukce tesařské		35 459,44
763 - Konstrukce suché výstavby		1 490 228,84
766 - Konstrukce truhlářské		253 970,30
767 - Konstrukce zámečnické		4 810,36
776 - Podlahy povlakové		1 137 936,53
783 - Dokončovací práce - nátěry		19 561,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		123 053,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 114 585,06

D HSV Práce a dodávky HSV 1 390 313,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 223 383,47

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	9,254	4 757,52	44 026,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239211								
VV výkres č. 05 - 2.NP								
VV místnost 2.08								
VV 0,9*2,2*0,35 0,693								
VV místnost 2.13								
VV 1,17*2,2*0,35 0,901								
VV 1,25*2,2*0,63 1,733								
VV 2*1,3*2,2*0,63 3,604								
VV místnost 2.15								
VV 1,32*2,2*0,8 2,323								
VV Součet 9,254								
2	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,000	8 435,79	8 435,79	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410								
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,058	52 934,09	56 004,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944321								
VV výkres statika č. 02								
VV 1,05767 1,058								
4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,950	51 905,34	49 310,07	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944323								
VV výkres statika č. 02								
VV 0,42602 0,426								
VV 0,524 0,524								
VV Součet 0,950								
5	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,042	51 998,86	54 182,81	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944325								
VV výkres statika č. 02								
VV 1,04183 1,042								
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	13,365	854,80	11 424,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381								
VV místnost 2.03								
VV 2*1,6*0,12 0,384								
VV místnost 2.04								
VV 2*1,6*0,12 0,384								
VV místnost 2.05								
VV 2*1,6*0,12 0,384								
VV místnost 2.07								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.08								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.09								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.10								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.11								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.13								
VV 2*2*1,7*0,12 0,816								
VV místnost 2.14								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.15								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV 2*2,8*0,16 0,896								
VV 2*2*4*0,2 3,200								
VV 3,38*0,16 0,541								
VV místnost 2.16								
VV 2*3*0,18 1,080								
VV místnost 2.17								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.18								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV místnost 2.20								
VV 2*1,7*0,12 0,408								
VV 2*4*0,2 1,600								
VV Součet 13,365								

D 4 Vodorovné konstrukce 579,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	2,000	289,92	579,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413232221								
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	205 527,61				
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	467,62	4 676,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101								
9	K	612315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	909,950	203,88	185 521,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315417								
VV			výkres 05 - 2.NP					
VV			místnost 2.07 - kancelář - BC					
VV			(2*6,64+2*8,15)*3,7		109,446			
VV			3*(1,48+2*2,52)*0,38		7,433			
VV			-3*1,48*2,52		-11,189			
VV			(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
VV			-0,9*2,3		-2,070			
VV			-2,5*3,7		-9,250			
VV			(6,64+2*5,2)*3,7		63,048			
VV			2*(1,48+2*2,45)*0,38		4,849			
VV			-1,48*2,45		-3,626			
VV			-2,5*3,7		-9,250			
VV			2*0,37*3,7		2,738			
VV			místnost 2.08 - kancelář					
VV			(6,64+2*2,65)*3,7		44,178			
VV			(1,48+2*2,45)*0,38		2,424			
VV			-1,48*2,45		-3,626			
VV			(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
VV			-0,9*2,3		-2,070			
VV			místnost 2.09 - kancelář					
VV			(6,64+2*2,57)*3,7		43,586			
VV			(1,46+2*2,47)*0,38		2,432			
VV			-1,46*2,47		-3,606			
VV			(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
VV			-0,9*2,3		-2,070			
VV			místnost 2.10 - kancelář					
VV			(6,64+2*5,4)*3,7		64,528			
VV			2*(1,46+2*2,47)*0,38		4,864			
VV			(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
VV			-0,9*2,3		-2,070			
VV			místnost 2.11 - datové analytické centrum					
VV			(7,52+7,02+5,43)*3,7		73,889			
VV			4*(1,47+2*2,47)*0,38		9,743			
VV			-4*1,47*2,47		-14,524			
VV			místnost 2.12 - kancelář					
VV			(3,95+5,07)*3,7		33,374			
VV			(1,46+2*2,44)*0,38		2,409			
VV			-1,46*2,44		-3,562			
VV			místnost 2.13 - malá aula					
VV			(2*15,66+2*6,57)*3,7		164,502			
VV			4*(1,46+2*2,45)*0,53		13,483			
VV			-4*1,46*2,45		-14,308			
VV			(2,15+2*2,4)*0,53		3,684			
VV			-2,15*2,4		-5,160			
VV			-2*0,9*2,3		-4,140			
VV			místnost 2.14 - zasedací místnost					
VV			(2*9,47+2*7,07)*3,7		122,396			
VV			3*(1,48+2*2,44)*0,48		9,158			
VV			-3*1,48*2,44		-10,834			
VV			2*(1,5+2*2,44)*0,53		6,763			
VV			-2*1,5*2,44		-7,320			
VV			-0,9*2,3		-2,070			
VV			místnost 2.15 - velká aula					
VV			(2*6,65+2*24,94)*3,7		233,766			
VV			8*(1,46+2*2,45)*0,4		20,352			
VV			-8*1,46*2,45		-28,616			
VV			-2*1,8*2,3		-8,280			
VV			-0,9*2,3		-2,070			
VV			Součet		909,950			
10	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	30,000	299,27	8 978,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142002								
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	141,503	44,89	6 352,23	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011								
VV			zakrytí oken					
VV			3*1,48*2,52		11,189			
VV			29*1,48*2,45		105,154			
VV			2,15*2,4		5,160			
VV			ostatní					
VV			20		20,000			
VV			Součet		141,503			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	576 062,92				
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	571,980	121,07	69 247,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112								
VV			výkres 05 - 2.NP					
VV			místnost 2.07 - kancelář - BC					
VV			91,4		91,400			
VV			místnost 2.08 - kancelář					
VV			18,62		18,620			
VV			místnost 2.09 - kancelář					
VV			18,3		18,300			
VV			místnost 2.10 - kancelář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		37,15		37,150			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		42,85		42,850			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		20,26		20,260			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		105,2		105,200			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		68,72		68,720			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		169,48		169,480			
	VV		Součet		571,980			
13	K	95-001	Ostatní montážní práce	hod.	20,000	327,33	6 546,62	
14	K	95-004	Ostatní bourací a demoliční práce	hod.	20,000	252,51	5 050,25	
15	K	95-004.1	Ostatní bourací, demoliční práce a demontáže vestavěného nábytku apod.	hod.	30,000	252,51	7 575,37	
	VV		nábytek apod.					
	VV		30		30,000			
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	687,000	108,49	74 530,46	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		687		687,000			
17	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	44,52	890,34	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953962112					
18	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	58,36	583,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953962113					
19	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	20,000	50,32	1 006,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953965115					
20	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	10,000	72,20	722,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953965121					
21	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	97,349	103,53	10 078,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
	VV		výkres č. 20 - 2.NP					
	VV		místnost 2.09 - 2.10					
	VV		4,67*4,14		19,334			
	VV		místnost 2.11 - 2.12					
	VV		7,02*4,14		29,063			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 2.13					
	VV		3*4,14		12,420			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 2.14					
	VV		(7,07+3,3)*4,14		42,932			
	VV		-2*0,8*2		-3,200			
	VV		Součet		97,349			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	146,901	127,10	18 670,81	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133					
	VV		výkres č. 20 - 2.NP					
	VV		místnost 2.08					
	VV		(6,64+2,775)*4,14		38,978			
	VV		-2*0,8*2		-3,200			
	VV		místnost 2.09 - 2.10					
	VV		(5,25+4,67)*4,14		41,069			
	VV		-2*0,8*2		-3,200			
	VV		místnost 2.11 - 2.12					
	VV		(6,28+4,245)*4,14		43,574			
	VV		místnost 2.13					
	VV		6,57*4,14		27,200			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost 2.15					
	VV		2,4*2,45		5,880			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		Součet		146,901			
23	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	38,138	780,26	29 757,69	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032231					
	VV		výkres č. 20 - 2.NP					
	VV		místnost 2.07					
	VV		2,5*2,45*0,37		2,266			
	VV		-0,9*2,2*0,37		-0,733			
	VV		místnost 2.09 - 2.10					
	VV		6,64*4,14*0,2		5,498			
	VV		místnost 2.13					
	VV		6,57*4,14*0,34		9,248			
	VV		-1,35*2,2*0,34		-1,010			
	VV		6,57*4,14*0,16		4,352			
	VV		místnost 2.15					
	VV		2,4*2,2*0,8		4,224			
	VV		6,65*4,14*0,17		4,680			
	VV		6,65*4,14*0,34		9,361			
	VV		-1*2,2*0,34		-0,748			
	VV		ostatní					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		38,138			
24	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	571,980	139,35	79 705,11	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046111					
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		Pdl 8 – Podlaha na stropu – 2.NP, 3.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		91,4		91,400			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		18,62		18,620			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		18,3		18,300			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		37,15		37,150			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		42,85		42,850			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		20,26		20,260			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		105,2-7,65		97,550			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		68,72		68,720			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		169,48-8,67		160,810			
	VV		Pdl 8a – Podlaha pódia-elevace na stropu – 2.NP, 3.NP					
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		4,5*1,7		7,650			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		1,7*5,1		8,670			
	VV		Součet		571,980			
25	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	36,456	168,34	6 137,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031132						
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		2*2,45*0,78		3,822			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		2*2,45*0,78		3,822			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		2*2,45*0,96		4,704			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		2*2,45*0,63		3,087			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		4*2,45*0,63		6,174			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		2*2,45*0,63		3,087			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		3*2*2,45*0,8		11,760			
	VV		Součet		36,456			
26	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,400	219,69	4 920,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455						
	VV		výkres č. 20 - 2.NP					
	VV		14*0,8*2		22,400			
27	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	32,824	205,38	6 741,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456						
	VV		výkres č. 20 - 2.NP					
	VV		11*1,25*2,2		30,250			
	VV		1,17*2,2		2,574			
	VV		Součet		32,824			
28	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	5,942	1 666,58	9 902,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033681						
	VV		výkres č. 20 - 2.NP					
	VV		místnost 2.13					
	VV		2*1,3*2,45*0,63		4,013			
	VV		místnost 2.14					
	VV		1,25*2,45*0,63		1,929			
	VV		Součet		5,942			
29	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	3,058	1 952,76	5 971,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033691						
	VV		výkres č. 20 - 2.NP					
	VV		místnost 2.09					
	VV		1,3*2,45*0,96		3,058			
30	K	973031151	Výsekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,100	4 360,05	436,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031151						
31	K	973031335	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	353,52	707,03	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031335						
32	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	40,000	122,05	4 881,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031153						
33	K	974031664	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	76,500	254,20	19 445,98	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664						
	VV		místnost 2.07					
	VV		6*1,7		10,200			
	VV		místnost 2.08					
	VV		6*1,7		10,200			
	VV		místnost 2.09					
	VV		6*1,7		10,200			
	VV		místnost 2.10					
	VV		6*1,7		10,200			
	VV		místnost 2.11					
	VV		4*1,7		6,800			
	VV		místnost 2.13					
	VV		2*4*1,7		13,600			
	VV		místnost 2.14					
	VV		4*1,7		6,800			
	VV		místnost 2.15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*1,7		8,500			
	VV		Součet		76,500			
34	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	57,600	330,79	19 053,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031666						
	VV		výkres statika č. 02					
	VV		místnost 2.15					
	VV		6*4		24,000			
	VV		2*6*2,8		33,600			
	VV		Součet		57,600			
35	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	23,700	2 291,32	54 304,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975022241						
	VV		ODLEHČENÍ POLOVINY ZDIVA PO VYBOURÁNÍ A VSAZENÍ NOSNÍKŮ VIZ POSTUP BOURACÍCH PRACÍ ŘEZ					
	VV		místnost 2.07					
	VV		1,3		1,300			
	VV		místnost 2.08					
	VV		1,3		1,300			
	VV		místnost 2.09					
	VV		1,3		1,300			
	VV		místnost 2.10					
	VV		1,3		1,300			
	VV		místnost 2.11					
	VV		1,3		1,300			
	VV		místnost 2.13					
	VV		2*1,3		2,600			
	VV		místnost 2.14					
	VV		1,3		1,300			
	VV		místnost 2.15					
	VV		1,3		1,300			
	VV		2*4		8,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		23,700			
36	K	975022641	Příplatek k podchycení dl do 3 m nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou ZKD 1 m přes 3 m v	m	23,700	505,02	11 969,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975022641						
37	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	78,980	659,34	52 074,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975053151						
	VV		místnost 2.07					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		místnost 2.08					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		místnost 2.09					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		místnost 2.10					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		místnost 2.11					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		místnost 2.13					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		místnost 2.14					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		místnost 2.15					
	VV		2*(1,7+1,5)		6,400			
	VV		2*(4+2)		12,000			
	VV		2*(2,8+1,5)		8,600			
	VV		Mezisoučet		71,800			
	VV		71,8*0,1		7,180			
	VV		Součet		78,980			
38	K	975058151	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení přes 1500 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	78,980	49,94	3 944,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975058151						
39	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	849,457	28,45	24 166,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013141						
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		(2*6,64+2*8,15)*3,7		109,446			
	VV		3*(1,48+2*2,52)*0,38		7,433			
	VV		-3*1,48*2,52		-11,189			
	VV		-1,3*2,45		-3,185			
	VV		-2,5*2,45		-6,125			
	VV		(6,64+2*5,2)*3,7		63,048			
	VV		2*(1,48+2*2,45)*0,38		4,849			
	VV		-2*1,48*2,45		-7,252			
	VV		-2,5*2,45		-6,125			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		(6,64+2*2,65)*3,7		44,178			
	VV		(1,48+2*2,45)*0,38		2,424			
	VV		-1,48*2,45		-3,626			
	VV		-1,3*2,45		-3,185			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		(6,64+2*2,57)*3,7		43,586			
	VV		(1,46+2*2,47)*0,38		2,432			
	VV		-1,46*2,47		-3,606			
	VV		-1,3*2,45		-3,185			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		(6,64+2*5,4)*3,7		64,528			
	VV		2*(1,46+2*2,47)*0,38		4,864			
	VV		-2*1,46*2,47		-7,212			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,3*2,45		-3,185			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		(7,52+7,02+5,43)*3,7		73,889			
	VV		4*(1,47+2*2,47)*0,38		9,743			
	VV		-4*1,47*2,47		-14,524			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		(3,95+5,07)*3,7		33,374			
	VV		(1,46+2*2,44)*0,38		2,409			
	VV		-1,46*2,44		-3,562			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		(2*15,66+2*6,57)*3,7		164,502			
	VV		4*(1,46+2*2,45)*0,53		13,483			
	VV		-4*1,46*2,45		-14,308			
	VV		(2,15+2*2,4)*0,53		3,684			
	VV		-2,15*2,4		-5,160			
	VV		-2*1,3*2,45		-6,370			
	VV		-3*1,3*2,2		-8,580			
	VV		-1,17*2,2		-2,574			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		(2*9,47+2*7,07)*3,7		122,396			
	VV		3*(1,48+2*2,44)*0,48		9,158			
	VV		-3*1,48*2,44		-10,834			
	VV		2*(1,5+2*2,44)*0,53		6,763			
	VV		-2*1,5*2,44		-7,320			
	VV		-1,25*2,45		-3,063			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		(2*6,65+2*24,94)*3,7		233,766			
	VV		8*(1,46+2*2,45)*0,4		20,352			
	VV		-8*1,46*2,45		-28,616			
	VV		-2*1,8*2,3		-8,280			
	VV		-2,4*2,2		-5,280			
	VV		-1,32*2,2		-2,904			
	VV		-2*1,3*2,2		-5,720			
	VV		-2,4*2,45		-5,880			
	VV		Součet		849,457			
40	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	2,804	12 532,10	35 140,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985221101					
	VV		vytvoření ostění otvorů (mimo zazdívky)					
	VV		výkres č. 05 - 2.NP (plocha x výška)					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		2*0,037*2,45		0,181			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		2*0,037*2,45		0,181			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		2*0,063*2,45		0,309			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		2*0,054*2,45		0,265			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		2*2*0,0465*2,45		0,456			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		2*0,037*2,45		0,181			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		2*0,0825*2,45		0,404			
	VV		2*0,055*2,45		0,270			
	VV		2*0,08625*2,45		0,423			
	VV		Mezisoučet		2,670			
	VV		2,67*0,05		0,134			
	VV		Součet		2,804			
41	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	855,220	13,92	11 901,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,804*305 'Přepočtené koeficientem množství		855,220			
	D	997	Přesun sutě				307 084,61	
42	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	160,891	144,77	23 292,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002					
43	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	160,891	159,92	25 730,42	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512					
	P		Poznámka k položce: ☐ předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklace a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotkové ceny! ☐ ☐ položka bude oceněna na základě vybrané vlastní sklady suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost. ☐ ☐ nutno fakturovat na základě skutečnosti množství t					
44	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 252,474	13,56	30 545,47	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519					
	P		Poznámka k položce: ☐ předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklace a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotkové ceny! ☐ ☐ položka bude oceněna na základě vybrané vlastní sklady suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost. ☐ ☐ nutno fakturovat na základě skutečnosti množství t					
	VV		160,891*14 'Přepočtené koeficientem množství		2 252,474			
45	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	160,891	700,02	112 627,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
46	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	14,000	586,67	8 213,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013312					
	VV		shoz suti - 2x					
	VV		2*7		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	420,000	54,80	23 013,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013322 VV 14*30 'Přepočtené koeficientem množství 420,000								
48	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	160,891	519,99	83 661,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871								
D 998			Přesun hmot	77 674,61				
49	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	54,551	1 423,89	77 674,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002								
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 724 272,00				
D 713			Izolace tepelné	2 078,00				
50	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	16,320	68,27	1 114,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111 VV výkres 05 - 2.NP VV Pdl 8a – Podlaha pódia-elevace na stropu – 2.NP, 3.NP VV místnost 2.13 - malá aula VV 4,5*1,7 7,650 VV místnost 2.15 - velká aula VV 1,7*5,1 8,670 VV Součet 16,320								
51	M	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m2	17,952	36,47	654,78	CS ÚRS 2023 01
VV 16,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,952								
52	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,007	1 515,07	10,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102								
53	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	42 630,08	298,41	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181								
D 714			Akustická a protiotřesová opatření	1 653 086,67				
54	K	7141122R1	Montáž akustických obkladů stěn spodkonstrukcí a doplňky	m2	143,079	2 013,55	288 097,16	
VV PSV T-A/35 VV 6,65*3,7 24,605 VV PSV T-A/36 VV 5,2*3,7 19,240 VV PSV T-A/37 VV 5,09*3,7 18,833 VV PSV T-A/39 VV 6,65*3,7 24,605 VV PSV T-A/40 VV 6,65*3,7 24,605 VV PSV T-A/41 VV 8,43*3,7 31,191 VV Součet 143,079								
55	M	62543R-01	perforovaný akustický stěnový obklad s vloženým absorberem na dřevěném roštu dodávka dle PSV T-A/35 - PSV T-A/41	m2	150,233	7 358,40	1 105 474,52	
VV 143,079*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 150,233								
119	K	7141122R2	Montáž obkladů stěn spodkonstrukcí a doplňky	m2	26,159	2 013,55	52 672,53	
VV PSV T-A/38 VV 7,07*3,7 26,159 VV Součet 26,159								
120	M	62543R-02	stěnový obklad na dřevěném roštu dodávka dle PSV T-A/35 - PSV T-A/41	m2	27,467	7 358,40	202 113,18	
VV 26,159*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,467								
56	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	3,612	654,66	2 364,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998714102								
57	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	3,612	654,66	2 364,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998714181								
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 086,96				
58	K	725-PSV-V-A/02	Dodávka a montáž dávkovače mýdla dle PSV V-A/02	kus	2,000	1 337,38	2 674,76	
59	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	851 060,51	851,06	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725102								
60	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	561 138,80	561,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181								
D 762			Konstrukce tesařské	35 459,44				
61	K	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	32,640	420,85	13 736,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511276 VV výkres 05 - 2.NP VV Pdl 8a – Podlaha pódia-elevace na stropu – 2.NP, 3.NP VV místnost 2.13 - malá aula VV 2*4,5*1,7 15,300 VV místnost 2.15 - velká aula VV 2*1,7*5,1 17,340 VV Součet 32,640								
62	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	61,315	233,81	14 335,93	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762713110								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PSV T-A/47					
	VV		2*6,25		12,500			
	VV		6*0,6		3,600			
	VV		12*1,615		19,380			
	VV		PSV T-A/48					
	VV		2*4,45		8,900			
	VV		4*0,6		2,400			
	VV		9*1,615		14,535			
	VV		Součet		61,315			
63	M	605121R1	fošna smrková 60x100 mm	m3	0,422	8 417,08	3 552,01	
	VV		PSV T-A/47					
	VV		2*6,25*0,06*0,1		0,075			
	VV		6*0,6*0,06*0,1		0,022			
	VV		12*1,615*0,06*0,1		0,116			
	VV		PSV T-A/48					
	VV		2*4,45*0,06*0,1		0,053			
	VV		4*0,6*0,06*0,1		0,014			
	VV		9*1,615*0,06*0,1		0,087			
	VV		Součet		0,367			
	VV		0,367*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,422			
64	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,422	1 683,42	710,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762795000					
65	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,696	2 244,56	1 562,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762102					
66	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,696	2 244,56	1 562,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762181					
D	763	Konstrukce suché výstavby					1 490 228,84	
67	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	100,396	1 089,54	109 385,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111417					
	VV		výkres č. 05 - 2.NP					
	VV		místost 2.07 - 2.08					
	VV		6,64*4,14		27,490			
	VV		místost 2.09 - 2.10					
	VV		6,64*4,14		27,490			
	VV		místost 2.11 - 2.12					
	VV		(3,95+5,22+1,8)*4,14		45,416			
	VV		Součet		100,396			
68	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	4,140	327,33	1 355,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111714					
69	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	104,396	67,71	7 068,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717					
	VV		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB					
	VV		104,396		104,396			
70	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	571,920	402,15	229 997,33	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135102					
	VV		deska podhledová minerální polodrážka akustická bílá 20x600x600mm dle skladby P3					
	VV		228,52		228,520			
	VV		deska podhledová minerální polodrážka akustická bílá 20x1200x1200mm dle skladby P3					
	VV		343,4		343,400			
	VV		Součet		571,920			
71	M	590365P3.1	deska podhledová minerální polodrážka akustická bílá 20x600x600mm dle skladby P3	m2	240,009	1 795,64	430 970,76	
	VV		skladba P3					
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		91,4		91,400			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		18,62		18,620			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		18,3		18,300			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		37,15		37,150			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		42,85		42,850			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		20,26		20,260			
	VV		Součet		228,580			
	VV		228,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		240,009			
72	M	590365P3.2	deska podhledová minerální polodrážka akustická bílá 20x1200x1200mm dle skladby P3	m2	360,570	1 795,64	647 455,41	
	VV		skladba P3					
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		105,2		105,200			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		68,72		68,720			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		169,48		169,480			
	VV		Součet		343,400			
	VV		343,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		360,570			
73	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	1 599,25	3 198,49	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	553-PSV-T-A/19.2	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkarton s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm dle PSV T-A/19	kus	2,000	3 420,61	6 841,22	
75	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	302,180	116,90	35 326,03	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431201 VV výkres 05 - 2.NP VV místnost 2.07 - kancelář - BC VV (2*6,64+2*8,15) VV (2*6,64+2*5,2) VV místnost 2.08 - kancelář VV (2*6,64+2*2,65) VV místnost 2.09 - kancelář VV (2*6,64+2*2,57) VV místnost 2.10 - kancelář VV (2*6,64+2*5,4) VV místnost 2.11 - datové analytické centrum VV (2*7,52+2*7,02) VV místnost 2.12 - kancelář VV (2*3,95+2*5,07) VV místnost 2.13 - malá aula VV (2*15,66+2*6,57) VV místnost 2.14 - zasedací místnost VV (2*9,47+2*7,07) VV místnost 2.15 - velká aula VV (2*6,65+2*24,94) VV Součet								
76	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	8,300	841,71	6 986,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302								
77	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	8,300	1 402,85	11 643,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381								
D 766 Konstrukce truhlářské							253 970,30	
78	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	888,47	1 776,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021								
79	M	766-PSV-T-A/19	dveře jednokřídlé vnitřní požární 800x2100 mm vč. kování a doplňků dle PSV T-A/19	kus	2,000	9 195,66	18 391,32	
80	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	4,000	1 155,01	4 620,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660182 VV PSV T-A/09 VV 4 VV 4,000								
81	M	766-PSV-T-A/09.1	dveře jednokřídlé vnitřní požární 900x2300 mm vč. kování a doplňků dle PSV T-A/09	kus	4,000	18 791,14	75 164,54	
82	K	766660183	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do obložkové zárubně	kus	2,000	2 310,02	4 620,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660183 VV PSV T-A/08 VV 2 VV Součet VV 2,000 VV 2,000								
83	M	766-PSV-T-A/08.1	dveře dvoukřídlé vnitřní požární 1800x2300 mm vč. kování a doplňků dle PSV T-A/08	kus	2,000	49 887,58	99 775,15	
84	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	1 155,01	4 620,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682211 VV PSV T-A/09 VV 4 VV 4,000 VV Součet VV 4,000								
85	M	766-PSV-T-A/09.2	zárubeň pro dveře jednokřídlé vnitřní požární 900x2300 mm vč. kování a doplňků dle PSV T-A/09	kus	4,000	6 041,59	24 166,38	
86	K	766682221	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 599,25	3 198,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682221 VV PSV T-A/08 VV 2 VV Součet VV 2,000 VV 2,000								
87	M	766-PSV-T-A/08.2	zárubeň pro dveře dvoukřídlé vnitřní požární 1800x2300 mm vč. kování a doplňků dle PSV T-A/08	kus	2,000	6 841,22	13 682,43	
88	K	766-PSV-0-A/11	Dodáka a montáž akustické interiérové příčky dle PSV 0-A/11	soubor	2,000	1 112,93	2 225,85	
89	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,962	1 208,31	1 162,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102								
90	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,962	589,06	566,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181								
D 767 Konstrukce zámečnické							4 810,36	
91	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	100,000	24,49	2 449,37	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996701 VV demontáž zámečnických konstrukcí v rámci bouracích prací VV 100 VV 100,000								
92	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	47,22	2 360,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996801 VV demontáž zámečnických konstrukcí v rámci bouracích prací VV 50 VV 50,000								
D 776 Podlahy povlakové							1 137 936,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	571,980	74,82	42 794,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111112								
94	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	571,980	32,73	18 722,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311								
95	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	1 143,960	42,09	48 144,03	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112								
	VV		penetrace pod stěrku		571,980			
	VV		571,98					
	VV		penetrace pod lepidlo		571,980			
	VV		571,98					
	VV		Součet		1 143,960			
96	K	776141114	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	571,980	373,16	213 438,51	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141114								
	VV		Lepení vinylu standardním lepidlem		571,980			
	VV		571,98					
97	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	571,980	56,31	32 208,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811								
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		Pdl 8 – Podlaha na stropu – 2.NP, 3.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		91,4		91,400			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		18,62		18,620			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		18,3		18,300			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		37,15		37,150			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		42,85		42,850			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		20,26		20,260			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		105,2-7,65		97,550			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		68,72		68,720			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		169,48-8,67		160,810			
	VV		Pdl 8a – Podlaha pódia-elevace na stropu – 2.NP, 3.NP					
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		4,5*1,7		7,650			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		1,7*5,1		8,670			
	VV		Součet		571,980			
98	K	776231111R	Lepení vinylu standardním lepidlem	m2	571,980	140,28	80 240,04	
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		Pdl 8 – Podlaha na stropu – 2.NP, 3.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		91,4		91,400			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		18,62		18,620			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		18,3		18,300			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		37,15		37,150			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		42,85		42,850			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		20,26		20,260			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		105,2-7,65		97,550			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		68,72		68,720			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		169,48-8,67		160,810			
	VV		Pdl 8a – Podlaha pódia-elevace na stropu – 2.NP, 3.NP					
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		4,5*1,7		7,650			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		1,7*5,1		8,670			
	VV		Součet		571,980			
99	M	28411052R	vinylová krytina tl 3,0mm	m2	629,178	462,94	291 271,35	
	VV		Lepení vinylu standardním lepidlem					
	VV		571,98		571,980			
	VV		571,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		629,178			
100	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	285,808	13,47	3 849,07	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811								
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		(2*6,64+2*8,15)		29,580			
	VV		-1,25		-1,250			
	VV		-2,5		-2,500			
	VV		(6,64+2*5,2)		17,040			
	VV		-2,5		-2,500			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		(6,64+2*2,65)		11,940			
	VV		-1,25		-1,250			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		(6,64+2*2,57)		11,780			
	VV		-1,25		-1,250			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,64+2*5,4)*3,7		64,528			
	VV		-1,25		-1,250			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		(7,52+7,02+5,43)		19,970			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		(3,95+5,07)		9,020			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		(2*15,66+2*6,57)		44,460			
	VV		-1,17		-1,170			
	VV		-1,25		-1,250			
	VV		-1,3		-1,300			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		(2*9,47+2*7,07)		33,080			
	VV		-1,25		-1,250			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		(2*6,65+2*24,94)		63,180			
	VV		-1,2		-1,200			
	VV		-2*1,3		-2,600			
	VV		Součet		285,808			
101	K	7764112R1	Montáž tahaných obvodových soklíků z vinylu výšky do 100 mm	m	289,020	210,43	60 817,63	
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		(2*6,64+2*8,15)		29,580			
	VV		2*0,64		1,280			
	VV		-2*2,5		-5,000			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		(2*6,64+2*5,2)		23,680			
	VV		-2,5		-2,500			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		(2*6,64+2*2,65)		18,580			
	VV		2*0,64		1,280			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		(2*6,64+2*2,57)		18,420			
	VV		2*0,92		1,840			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		(2*6,64+2*5,4)		24,080			
	VV		2*0,64		1,280			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		(2*7,52+2*7,02)		29,080			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		(2*3,95+2*5,07)		18,040			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		(2*15,66+2*6,57)		44,460			
	VV		-2*0,9		-1,800			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		(2*9,47+2*7,07)		33,080			
	VV		2*0,53		1,060			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		(2*6,65+2*24,94)		63,180			
	VV		-2*1,8		-3,600			
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		Součet		289,020			
102	M	28411052R	vinylová krytina tl 3,0mm	m2	36,148	462,94	16 734,34	
	VV		obvod					
	VV		289,178*0,1		28,918			
	VV		28,918*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		36,148			
103	M	2841105R1	lišta přechodová mezi podlahu a stěnu pro fabion	m	318,096	60,79	19 337,07	
	VV		obvod					
	VV		289,178		289,178			
	VV		289,178*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		318,096			
104	K	7764112R2	Montáž tahaných soklíků z vnitřních rohů	kus	111,000	350,71	38 929,00	
	VV		DOPOČET PRACNOSTI ROHŮ A KOUTŮ					
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		Pdl 8 – Podlaha na stropu – 2.NP, 3.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					
	VV		12+8		20,000			
	VV		místnost 2.08 - kancelář					
	VV		8		8,000			
	VV		místnost 2.09 - kancelář					
	VV		8		8,000			
	VV		místnost 2.10 - kancelář					
	VV		10		10,000			
	VV		místnost 2.11 - datové analytické centrum					
	VV		13		13,000			
	VV		místnost 2.12 - kancelář					
	VV		6		6,000			
	VV		místnost 2.13 - malá aula					
	VV		14		14,000			
	VV		místnost 2.14 - zasedací místnost					
	VV		16		16,000			
	VV		místnost 2.15 - velká aula					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		111,000			
105	K	7764112R3	Montáž tahaných soklíků z vnějších rohů	kus	73,000	350,71	25 601,96	
	VV		DOPOČET PRACNOSTI ROHŮ A KOUTŮ					
	VV		výkres 05 - 2.NP					
	VV		Pdl 8 – Podlaha na stropu – 2.NP, 3.NP					
	VV		místnost 2.07 - kancelář - BC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	14			14,000			
	VV	místnost 2.08 - kancelář						
	VV	4			4,000			
	VV	místnost 2.09 - kancelář						
	VV	4			4,000			
	VV	místnost 2.10 - kancelář						
	VV	6			6,000			
	VV	místnost 2.11 - datové analytické centrum						
	VV	9			9,000			
	VV	místnost 2.12 - kancelář						
	VV	2			2,000			
	VV	místnost 2.13 - malá aula						
	VV	10			10,000			
	VV	místnost 2.14 - zasedací místnost						
	VV	12			12,000			
	VV	místnost 2.15 - velká aula						
	VV	12			12,000			
	VV	Součet			73,000			
106	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	289,020	116,90	33 787,57	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111						
	VV	výkres 05 - 2.NP						
	VV	místnost 2.07 - kancelář - BC						
	VV	(2*6,64+2*8,15)			29,580			
	VV	2*0,64			1,280			
	VV	-2*2,5			-5,000			
	VV	-0,9			-0,900			
	VV	(2*6,64+2*5,2)			23,680			
	VV	-2,5			-2,500			
	VV	místnost 2.08 - kancelář						
	VV	(2*6,64+2*2,65)			18,580			
	VV	2*0,64			1,280			
	VV	-0,9			-0,900			
	VV	místnost 2.09 - kancelář						
	VV	(2*6,64+2*2,57)			18,420			
	VV	2*0,92			1,840			
	VV	-0,9			-0,900			
	VV	místnost 2.10 - kancelář						
	VV	(2*6,64+2*5,4)			24,080			
	VV	2*0,64			1,280			
	VV	-0,9			-0,900			
	VV	místnost 2.11 - datové analytické centrum						
	VV	(2*7,52+2*7,02)			29,080			
	VV	-0,8			-0,800			
	VV	místnost 2.12 - kancelář						
	VV	(2*3,95+2*5,07)			18,040			
	VV	-0,8			-0,800			
	VV	místnost 2.13 - malá aula						
	VV	(2*15,66+2*6,57)			44,460			
	VV	-2*0,9			-1,800			
	VV	místnost 2.14 - zasedací místnost						
	VV	(2*9,47+2*7,07)			33,080			
	VV	2*0,53			1,060			
	VV	-0,9			-0,900			
	VV	místnost 2.15 - velká aula						
	VV	(2*6,65+2*24,94)			63,180			
	VV	-2*1,8			-3,600			
	VV	-0,9			-0,900			
	VV	Součet			289,020			
107	M	284110R1	ukončující lišta vytaženého fabionu	m	312,142	70,14	21 894,37	
	VV	289,02*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			312,142			
108	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	571,980	161,61	92 436,53	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991821						
	VV	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně						
	VV	571,98			571,980			
109	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	13,933	3 507,12	48 864,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102						
110	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	13,933	3 507,12	48 864,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776181						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					19 561,10	
111	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	97,328	65,37	6 362,59	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311						
	VV	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí						
	VV	97,328			97,328			
112	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	97,328	135,61	13 198,51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201						
	VV	výreks D02 - statika						
	VV	I120						
	VV	56*1,7*(4*0,058+2*0,12)			44,934			
	VV	I160						
	VV	14*1,7*(4*0,074+2*0,16)			14,661			
	VV	I200						
	VV	5*4*(4*0,09+2*0,2)			15,200			
	VV	I280						
	VV	3*7,25*(4*0,119+2*0,28)			22,533			
	VV	Součet			97,328			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					123 053,80	
113	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	909,950	35,35	32 168,32	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
		VV	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním					
		VV	909,95		909,950			
114	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	302,180	22,73	6 867,38	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161001					
		VV	výkres 05 - 2.NP					
		VV	místnost 2.07 - kancelář - BC					
		VV	(2*6,64+2*8,15)		29,580			
		VV	(2*6,64+2*5,2)		23,680			
		VV	místnost 2.08 - kancelář					
		VV	(2*6,64+2*2,65)		18,580			
		VV	místnost 2.09 - kancelář					
		VV	(2*6,64+2*2,57)		18,420			
		VV	místnost 2.10 - kancelář					
		VV	(2*6,64+2*5,4)		24,080			
		VV	místnost 2.11 - datové analytické centrum					
		VV	(2*7,52+2*7,02)		29,080			
		VV	místnost 2.12 - kancelář					
		VV	(2*3,95+2*5,07)		18,040			
		VV	místnost 2.13 - malá aula					
		VV	(2*15,66+2*6,57)		44,460			
		VV	místnost 2.14 - zasedací místnost					
		VV	(2*9,47+2*7,07)		33,080			
		VV	místnost 2.15 - velká aula					
		VV	(2*6,65+2*24,94)		63,180			
		VV	Součet		302,180			
115	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	8,086	227,26	1 837,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161401					
		VV	výkres 05 - 2.NP					
		VV	místnost 2.13 - malá aula					
		VV	1,95*2,45		4,778			
		VV	místnost 2.15 - velká aula					
		VV	1,35*2,45		3,308			
		VV	Součet		8,086			
116	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 222,600	18,33	22 410,91	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
		VV	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
		VV	1214,514		1 214,514			
		VV	Dekorační technika imitace betonu v místnostech v do 3,80 m					
		VV	8,086		8,086			
		VV	Součet		1 222,600			
117	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 214,514	40,50	49 182,37	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101					
		VV	výkres 05 - 2.NP					
		VV	místnost 2.07 - kancelář - BC					
		VV	(2*6,64+2*8,15)*3,7		109,446			
		VV	3*(1,48+2*2,52)*0,38		7,433			
		VV	(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
		VV	-(2,5*3,7)-4		-5,250			
		VV	(2*6,64+2*5,2)*3,7		87,616			
		VV	2*(1,48+2*2,45)*0,38		4,849			
		VV	-(2,5*3,7)-4		-5,250			
		VV	2*0,37*3,7		2,738			
		VV	místnost 2.08 - kancelář					
		VV	(2*6,64+2*2,65)*3,7		68,746			
		VV	(1,48+2*2,45)*0,38		2,424			
		VV	(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
		VV	místnost 2.09 - kancelář					
		VV	(2*6,64+2*2,57)*3,7		68,154			
		VV	(1,46+2*2,47)*0,38		2,432			
		VV	(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
		VV	místnost 2.10 - kancelář					
		VV	(2*6,64+2*5,4)*3,7		89,096			
		VV	2*(1,46+2*2,47)*0,38		4,864			
		VV	(1,3+2*2,45)*0,67		4,154			
		VV	místnost 2.11 - datové analytické centrum					
		VV	(2*7,52+2*7,02)*3,7		107,596			
		VV	4*(1,47+2*2,47)*0,38		9,743			
		VV	místnost 2.12 - kancelář					
		VV	(2*3,95+2*5,07)*3,7		66,748			
		VV	(1,46+2*2,44)*0,38		2,409			
		VV	místnost 2.13 - malá aula					
		VV	(2*15,66+2*6,57)*3,7		164,502			
		VV	4*(1,46+2*2,45)*0,53		13,483			
		VV	(2,15+2*2,4)*0,53		3,684			
		VV	místnost 2.14 - zasedací místnost					
		VV	(2*9,47+2*7,07)*3,7		122,396			
		VV	3*(1,48+2*2,44)*0,48		9,158			
		VV	2*(1,5+2*2,44)*0,53		6,763			
		VV	místnost 2.15 - velká aula					
		VV	(2*6,65+2*24,94)*3,7		233,766			
		VV	8*(1,46+2*2,45)*0,4		20,352			
		VV	Součet		1 214,514			
118	K	784661601	Dekorační technika imitace betonu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,086	1 309,32	10 587,19	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784661601					
		VV	výkres 05 - 2.NP					
		VV	místnost 2.13 - malá aula					
		VV	1,95*2,45		4,778			
		VV	místnost 2.15 - velká aula					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV							
	VV							
		1,35*2,45				3,308		
		Součet				8,086		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.4.bc - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			799 346,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	799 346,57	21,00%	167 862,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			967 209,35
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: **D.1.4.bc - Vzduchotechnika**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	799 346,57
Z2 - Zařízení č.2 – Větrání učeben a zázemí 2.NP	792 201,69
OČ - Ostatní činnosti	7 144,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.4.bc - Vzduchotechnika

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

799 346,57

D	Z2	Zařízení č.2 – Větrání učeben a zázemí 2.NP					792 201,69	
1	K	2.06	Flexibilní tlumič hluku Rozměr: D=125 mm, délka 1200 mm.	ks	10,000	1 327,45	13 274,49	

P

Poznámka k položce:☐

Materiál: netkaná vnitřní hadice z polypropylenu, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnějšího pláště z laminovaného hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. Celkový útlum min. 32 dB.

2	K	2.07	Flexibilní tlumič hluku Rozměr: D=160 mm, délka 1200 mm.	ks	2,000	1 467,49	2 934,99	
3	K	2.08	Flexibilní tlumič hluku Rozměr: D=250 mm, délka 1200 mm.	ks	12,000	2 154,14	25 849,64	

P

Poznámka k položce:☐

Materiál: netkaná vnitřní hadice z polypropylenu, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnějšího pláště z laminovaného hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. Celkový útlum min. 22 dB.

4	K	2.09	Talířový ventil/difuzor přívodní - kovový průměru 160 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	2,000	459,18	918,35	
5	K	2.10	Talířový ventil/difuzor přívodní - kovový průměru 200 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	7,000	567,82	3 974,72	
6	K	2.12	Talířový ventil/difuzor odvodní - kovový průměru 160 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	2,000	459,18	918,35	
7	K	2.13	Talířový ventil/difuzor odvodní - kovový průměru 200 mm Barva RAL 9003-30, čelní deska umožňuje nastavit obraz proudění a je vyplněna hlukově pohltivým materiálem. Příslušenství: - ocelová zděř	ks	7,000	567,82	3 974,72	
8	K	2.14	Tryskový anemostat čtyřhranný přívodní Rozměr čelní desky: 600x600 mm (instalace do kazetového podhledu)	ks	2,000	5 591,59	11 183,18	

P

Poznámka k položce:☐

49 nastavitelných trysek, přípojovací hrdlo desky D=250 mm, vybaveno těsněním. Materiál čelní desky pozinkovaný ocelový plech opatřený RAL 9003. Součástí dodávky bude čtyřhranný plenum box určený pro přívod vzduchu - s plastovou regulační klapkou, s bočním připojením D=200 mm, opatřený vnitřní izolací tl. 14 mm.

9	K	2.15	Tryskový anemostat čtyřhranný přívodní Rozměr čelní desky: 600x600 mm (instalace do kazetového podhledu),	ks	10,000	6 761,17	67 611,69	
---	---	------	---	----	--------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

81 nastavitelných trysek, přípojovací hrdlo desky D=315 mm, vybaveno těsněním. Materiál čelní desky pozinkovaný ocelový plech opatřený RAL 9003. Součástí dodávky bude čtyřhranný plenum box určený pro přívod vzduchu - s plastovou regulační klapkou, s bočním připojením D=250 mm, opatřený vnitřní izolací tl. 14 mm.

10	K	2.16	Tryskový anemostat čtyřhranný odvodní Rozměr čelní desky: 600x600 mm (instalace do kazetového podhledu)	ks	6,000	5 591,59	33 549,55	
----	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

49 nastavitelných trysek, přípojovací hrdlo desky D=250 mm, vybaveno těsněním. Materiál čelní desky pozinkovaný ocelový plech opatřený RAL 9003. Součástí dodávky bude čtyřhranný plenum box určený pro odvod vzduchu - s plastovou regulační klapkou, s bočním připojením D=200 mm, opatřený vnitřní izolací tl. 14 mm.

11	K	2.17	Tryskový anemostat čtyřhranný odvodní Rozměr čelní desky: 600x600 mm (instalace do kazetového podhledu)	ks	6,000	6 761,17	40 567,01	
----	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

81 nastavitelných trysek, přípojovací hrdlo desky D=315 mm, vybaveno těsněním. Materiál čelní desky pozinkovaný ocelový plech opatřený RAL 9003. Součástí dodávky bude čtyřhranný plenum box určený pro odvod vzduchu - s plastovou regulační klapkou, s bočním připojením D=250 mm, opatřený vnitřní izolací tl. 14 mm.

12	K	2.20	Regulátor konstatního průtoku se servopohonem (2-polohový) Rozměr: D=100 mm Rozsah průtoku: V=80/150 m3/h	ks	6,000	5 215,59	31 293,55	
----	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

Plenastavení servopohonem AC 230 V, bez napětí nízký průtok, tlakový rozsah 50-1000 Pa, plášť regulátoru vyroben z pozinkovaného ocelového plechu, přípojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751.

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	2.21	Regulátor konstatního průtoku se servopohonem (2-polohový) Rozměr: D=100 mm Rozsah průtoku: V=80/200 m3/h	ks	2,000	5 215,59	10 431,18	
P			Poznámka k položce:☐ Přenasazení servopohonem AC 230 V, bez napětí nízký průtok, tlakový rozsah 50-1000 Pa, plášť regulátoru vyroben z pozinkovaného ocelového plechu, přípojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751. Ovládání pohybovým čidlem s doběhem, zajistí profese elektro.					
14	K	2.22	Regulátor konstatního průtoku se servopohonem (2-polohový) Rozměr: D=100 mm Rozsah průtoku: V=80/225 m3/h	ks	2,000	5 215,59	10 431,18	
P			Poznámka k položce:☐ Přenasazení servopohonem AC 230 V, bez napětí nízký průtok, tlakový rozsah 50-1000 Pa, plášť regulátoru vyroben z pozinkovaného ocelového plechu, přípojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751.					
15	K	2.23	Regulátor konstatního průtoku se servopohonem (2-polohový) Rozměr: D=160 mm Rozsah průtoku: V=230/500 m3/h	ks	2,000	5 454,09	10 908,17	
P			Poznámka k položce:☐ Přenasazení servopohonem AC 230 V, bez napětí nízký průtok, tlakový rozsah 50-1000 Pa, plášť regulátoru vyroben z pozinkovaného ocelového plechu, přípojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751. Ovládání pohybovým čidlem s doběhem, zajistí profese elektro.					
16	K	2.24	Regulátor variabilního průtoku vzduchu se servopohonem Rozměr: D=250 mm Rozsah průtoku: V=35-763 m3/h	ks	4,000	9 817,73	39 270,92	
P			Poznámka k položce:☐ Změna průtoku pomocí servopohonu instalovaného z boční strany, napájení servopohonu 24 V, ovládání signálem 0-10 V (plynulá regulace), pracovní rozsah tlaku 2 - 600 Pa, přípojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751.					
17	K	2.25	Regulátor variabilního průtoku vzduchu se servopohonem Rozměr: D=250 mm Rozsah průtoku: V=35-675 m3/h	ks	2,000	9 817,73	19 635,46	
P			Poznámka k položce:☐ Změna průtoku pomocí servopohonu instalovaného z boční strany, napájení servopohonu 24 V, ovládání signálem 0-10 V (plynulá regulace), pracovní rozsah tlaku 2 - 600 Pa, přípojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751.					
18	K	2.26	Regulátor variabilního průtoku vzduchu se servopohonem Rozměr: D=250 mm Rozsah průtoku: V=35-884 m3/h	ks	6,000	9 817,73	58 906,38	
P			Poznámka k položce:☐ Změna průtoku pomocí servopohonu instalovaného z boční strany, napájení servopohonu 24 V, ovládání signálem 0-10 V (plynulá regulace), pracovní rozsah tlaku 2 - 600 Pa, přípojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost pláště C dle EN 1751.					
19	K	2.27	Požární klapka Rozměr: 350x250 mm	ks	1,000	8 110,13	8 110,13	
P			Poznámka k položce:☐ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.					
20	K	2.28	Požární klapka Rozměr: 400x250 mm	ks	1,000	8 336,43	8 336,43	
P			Poznámka k položce:☐ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.					
21	K	2.29	Požární klapka Rozměr: 450x200 mm	ks	1,000	8 275,61	8 275,61	
P			Poznámka k položce:☐ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.					
22	K	2.30	Požární klapka Rozměr: 650x250 mm	ks	1,000	10 724,76	10 724,76	
P			Poznámka k položce:☐ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.					
23	K	2.33	Požární klapka Rozměr: 700x250 mm	ks	1,000	10 469,01	10 469,01	
P			Poznámka k položce:☐ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.					
24	K	2.34	Požární klapka Rozměr: 800x250 mm	ks	2,000	11 547,03	23 094,06	
P			Poznámka k položce:☐ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	2.35	Požární klapka Rozměr: 950x250 mm	ks	1,000	12 328,01	12 328,01	
Poznámka k položce: □ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.								
26	K	2.36	Požární klapka Rozměr: 1200x250 mm	ks	1,000	15 976,22	15 976,22	
Poznámka k položce: □ Požární odolnost min. EI 30. Aktivační mechanismus se servopohonem 230V AC se zpětnou pružinou, dále vybavený termoelektrickým spouštěcím čidlem při 72 °C. Součástí servopohonu jsou dva koncové spínače pro signalizaci polohy listu klapky. Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. Předpokládá se instalace do pevné stěny a zapravení mokrou cestou.								
27	K	2.41	Flexibilní hlukoizolační hadice Rozměr: D=160 mm Materiál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.	m	6,000	262,13	1 572,80	
28	K	2.42	Flexibilní hlukoizolační hadice Rozměr: D=200 mm Materiál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.	m	39,000	307,92	12 008,95	
29	K	2.43	Flexibilní hlukoizolační hadice Rozměr: D=250 mm Materiál: perforovaná vnitřní hadice, izolace ze skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al obal.	m	24,000	368,07	8 833,63	
30	K	2.44	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 100, 30% tvarových kusů	bm	11,000	445,59	4 901,53	
31	K	2.45	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 125, 30% tvarových kusů	bm	24,000	463,96	11 134,92	
32	K	2.46	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 140, 30% tvarových kusů	bm	1,000	472,53	472,53	
33	K	2.47	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 160, 30% tvarových kusů	bm	45,000	565,56	25 450,24	
34	K	2.48	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 200, 30% tvarových kusů	bm	10,000	676,96	6 769,63	
35	K	2.49	Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 12237 DN 250, 30% tvarových kusů	bm	82,000	751,63	61 633,99	
36	K	2.50	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti C dle ČSN EN 1507 do obvodu 1500 mm, 35% tvarových kusů	m2	90,000	735,34	66 181,03	
37	K	2.51	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti C dle ČSN EN 1507 od obvodu 1500 do 3500 mm, 30% tvarových kusů	m2	152,000	725,62	110 294,68	
D OČ Ostatní činnosti							7 144,88	
38	K	Pol6	Doprava (2%)	kpl	1,000	1 079,99	1 079,99	
39	K	Pol3	Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí	kpl	1,000	6 064,89	6 064,89	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.4.e - Zdravotechnické instalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Univerzita Palackého v Olomouci	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	00 55 80 10
	ESOX spol, s.r.o.	DIČ:	CZ00558010
Projektant:		IČ:	
	ASET studio s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Součástí dodávky jsou také montážní práce a přesun hmot, pokud není uvedeno jinak.

Cena bez DPH			22 914,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 914,39	21,00%	4 812,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		27 726,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: **D.1.4.e - Zdravotechnické instalace**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 914,39
721 - Vnitřní splašková kanalizace	4 572,30
722 - Vnitřní vodovod	9 502,64
725 - Zařizovací předměty	8 839,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: D.1.4.e - Zdravotechnické instalace

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 914,39

D 721		Vnitřní splašková kanalizace					4 572,30	
0	K	721-01	Potrubí kanalizační hrdlové HT-protihlukové odpadní připojovací DN 40 včetně závěsu a objímek, tvarovek	m	6,000	258,59	1 551,55	
0	K	721-02	Potrubí kanalizační hrdlové HT-protihlukové odpadní připojovací DN 50 včetně závěsu a objímek, tvarovek	m	3,000	292,26	876,78	
0	K	721-03	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 40	m	6,000	42,43	254,59	
0	K	721-04	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 50	m	3,000	42,98	128,95	
0	K	721-05	Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN125	m	9,000	18,70	168,34	
0	K	721-06	Vyvedení odpadních výpustek do DN110	ks	3,000	125,41	376,24	
0	K	721-07	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	9,000	135,09	1 215,85	

D 722		Vnitřní vodovod					9 502,64	
0	K	722-01	Potrubí z PPR vč. tvarovek D20x2,8 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně závěsu a objímek atd.	m	20,000	226,00	4 519,97	
0	K	722-02	Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D20x2,8	m	20,000	40,40	808,04	
0	K	722-03	Nástěnka DN15 PPR	ks	6,000	194,48	1 166,89	
0	K	722-04	Proplach,dezinfekce, napuštění vnitřního vodovodního potrubí do DN 60	m	20,000	14,03	280,57	
0	K	722-05	Tlaková zkouška potrubí do DN60	m	20,000	18,70	374,09	
0	K	722-06	Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez svěrné matky pro umyvadla a dřezy včetně flexi hadičky pro dopojení baterie	komple t	6,000	190,87	1 145,23	
0	K	722-07	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	10,000	120,79	1 207,85	

D 725		Zařizovací předměty					8 839,45	
0	K	725-01	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, bílé dle výběru investora	komple t	2,000	1 443,58	2 887,15	
0	K	725-02	Baterie umyvadlové stojánkové pákové dle výběru investora	ks	2,000	1 083,65	2 167,31	
0	K	725-03	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	ks	2,000	580,40	1 160,79	
0	K	725-04	Montáž dřezu včetně připojení,dodávka dřezu bude součástí dodávky vybavení	ks	1,000	935,23	935,23	
0	K	725-05	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím dle výběru investora	ks	1,000	1 286,20	1 286,20	
0	K	725-06	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 50	ks	1,000	402,77	402,77	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.4.g - Silnoproudé elektroinstalace

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 041 278,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 041 278,30	21,00%	218 668,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 259 946,74
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: **D.1.4.g - Silnoproudé elektroinstalace**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 041 278,30
D2 - Celková cena M21 Elektromontáže	1 041 278,30
IK - Individuální kalkulace	43 108,56
21001 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice	34 099,65
2108 - Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%)	274 157,96
21010 - Ukončení vodičů	6 977,51
21011 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí	122 733,56
21014 - Ovládací, signální a návěstní přístroje	4 663,40
21019 - Rozvodnice oceloplech. a plastové	133 254,92
21020 - Svítidla a osvětlovací zařízení	392 572,32
21022 - Vedení uzemňovací	29 710,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.4.g - Silnoproudé elektroinstalace

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol., s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 041 278,30

D D2 Celková cena M21 Elektromontáže 1 041 278,30

D IK Individuální kalkulace 43 108,56

1	K	IK-01	Zednické práce vč. mat.	soubor	1,000	13 327,05	13 327,05	
2	K	IK-02	Demontáže	soubor	1,000	10 661,64	10 661,64	
3	K	IK-03	Doplnění rozváděče RH - 3x jistič vč. mat.	soubor	1,000	8 635,93	8 635,93	
4	K	IK-04	Ostatní zapojení VZT podle dodavatele	soubor	1,000	10 483,94	10 483,94	

D 21001 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 34 099,65

5	K	21001-01	Krabice přístrojová se zapojením KPR 68-om, KPR 68/L-sádr, do podl. krabice,	ks	360,000	79,34	28 562,53	
6	K	21001-02	Krabice odbočná se zapojením K0 97 om., KU 68LA/3 sádr.,	ks	24,000	129,01	3 096,14	
7	K	21001-03	Krabice odbočná KO 100 bez zapojení	ks	3,000	158,68	476,04	
8	K	21001-04	Ekvipotenciální přípojnice	ks	3,000	654,98	1 964,94	

D 2108 Vodiče, šňůry a kabely měděné (prořez 5%) 274 157,96

9	K	2108-01	JYTY 3x1	m	450,000	39,63	17 831,59	
10	K	2108-02	CYKY-O 3x1,5	m	55,000	41,22	2 267,37	
11	K	2108-03	CYKY-J 3x1,5	m	1 200,000	41,22	49 470,00	
12	K	2108-04	CYKY-J 3x2,5	m	2 100,000	48,60	102 058,52	
13	K	2108-05	CYKY-O 4x1,5	m	12,000	45,40	544,81	
14	K	2108-06	CYKY-J 4x35	m	145,000	446,01	64 671,71	
15	K	2108-07	CYKY-J 5x1,5	m	150,000	48,78	7 316,55	
16	K	2108-08	CYKY-J 5x6	m	55,000	106,44	5 854,13	
17	K	2108-09	CYKY-J 5x10	m	140,000	172,45	24 143,28	

D 21010 Ukončení vodičů 6 977,51

18	K	21010-01	Ukončení Cu a Al drátů a lan - do 16 mm2	ks	60,000	19,72	1 183,44	
19	K	21010-02	Svorka uzemňovací vč. pásky	ks	10,000	32,78	327,85	
20	K	21010-03	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x10 mm2	ks	95,000	19,72	1 873,78	
21	K	21010-04	Ukončení kabelů záklopkou Do 4x50 mm2	ks	6,000	31,45	188,71	
22	K	21010-05	Ukončení kabelů záklopkou Do 5x10 mm2	ks	5,000	19,72	98,62	
23	K	21010-06	Ukončení kabelů ucpávkou	ks	150,000	22,03	3 305,11	

D 21011 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí 122 733,56

24	K	21011-01	Spínače polozapuštěné a zapuštěné - bílé příslušenství řazení 1	ks	9,000	178,40	1 605,64	
25	K	21011-02	Spínače polozapuštěné a zapuštěné - bílé příslušenství řazení 5	ks	12,000	203,90	2 446,85	
26	K	21011-03	Spínače polozapuštěné a zapuštěné - bílé příslušenství řazení 6	ks	13,000	183,02	2 379,32	
27	K	21011-04	Zásuvky - bílé příslušenství jednonásobná	ks	115,000	185,07	21 282,85	
28	K	21011-05	Zásuvky - bílé příslušenství jednonásobná + ochrana přepětí 3.typ	ks	84,000	715,13	60 070,86	
29	K	21011-06	Zásuvky - vřesová červená příslušenství jednonásobná	ks	40,000	233,49	9 339,59	
30	K	21011-07	Zásuvky - vřesová červená příslušenství jednonásobná + ochrana přepětí 3.typ	ks	12,000	793,85	9 526,17	
31	K	21011-08	Zásuvky do podlahové krabice jednonásobná	ks	48,000	156,99	7 535,65	
32	K	21011-09	Zásuvky do podlahové krabice jednonásobná + ochrana přepětí 3.typ	ks	11,000	776,97	8 546,63	

D 21014 Ovládací, signální a návěstní přístroje 4 663,40

33	K	21014-01	Stropní pohybové čidlo vč. příslušenství	ks	8,000	582,93	4 663,40	
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	--

D 21019 Rozvodnice oceloplech. a plastové 133 254,92

34	K	21019-01	Rozváděč R21	ks	1,000	39 742,50	39 742,50	
35	K	21019-02	Rozváděč R22	ks	1,000	53 419,07	53 419,07	
36	K	21019-03	Rozváděč R23	ks	1,000	40 093,35	40 093,35	

D 21020 Svítidla a osvětlovací zařízení 392 572,32

37	K	21020-D	LMD DO-854 LED 38W 4K+RAM PM IP43 vestavné indirektní svítidlo do podhledu	ks	69,000	4 411,16	304 370,28	
----	---	---------	--	----	--------	----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	21020-E2	LMD DO-830+ACC PM LED UGR<19 vestavné svítidlo do podhledů ecophon, včetně nutného příslušenství	ks	58,000	1 143,55	66 325,87	
39	K	21020-N	LMD C4-EM04-0203PN1400-PM IP20 vestavné nouzové antipanické svítidlo, area	ks	6,000	1 415,42	8 492,53	
40	K	21020-N1	LMD C4-NSSPOLC4 + piktogram IP44 přisazené nouzové únikové svítidlo	ks	11,000	867,77	9 545,45	
41	K	Pol1	recyklační poplatek - svítidlo	ks	144,000	26,65	3 838,19	
D		21022	Vedení uzemňovací				29 710,42	
42	K	21022-01	CYA 10 mm2 zelenožlutý	m	400,000	56,24	22 496,05	
43	K	21022-02	CYA 16 mm2 zelenožlutý	m	100,000	72,14	7 214,37	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:
PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 668,47
DPH základní snížená	Základ daně 49 668,47	Sazba daně 21,00%	Výše daně 10 430,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			60 098,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:

PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace

Místo: Olomouc
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024
Projektant: ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 668,47
PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace	49 668,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace

Úroveň 3: PZTS - Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace

Místo: Olomouc

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 668,47

D		PZTS	Poplachová, zabezpečovací a tísňová signalizace		49 668,47			
1	K	742 22-0031742 22-0	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstup	ks	3,000	4 608,49	13 825,48	
2	K	742 22-0232	PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m včetně držáku	ks	4,000	641,03	2 564,12	
3	K	742 22-0232.1	PIR detektor stropní s dosahem průměr až 12m	ks	7,000	1 500,36	10 502,51	
4	K	742 22-0232.2	Duální detektor s přidavným stíněním poplachového relé a s dosahem 12m	ks	1,000	1 332,88	1 332,88	
5	K	742 22-0231	Kloubový držák na stěnu pro detektory	ks	1,000	297,99	297,99	
6	K	742 22-0235	MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, kabel 3m	ks	1,000	975,98	975,98	
7	K	742 22-0253	Signalizační velká LED dioda bez bzučáku v krytu barva červená	ks	11,000	508,20	5 590,25	
8	K	742 22-0053	Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68	ks	2,000	359,56	719,13	
9	K	742 12-1001	rozvody PZTS stíněnými sdělovacími kabely 5x2x0,5, odměřeno v autocadu	m	130,000	24,52	3 187,83	
10	K	742 12-1001.1	rozvody PZTS stíněnými sdělovacími kabely 3x2x0,5 . odměřeno v autocadu	m	520,000	20,52	10 672,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:
UKS - Universální kabelážní systém

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

Projektant:
ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		246 804,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	246 804,81	21,00%	51 829,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	298 633,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3: **UKS - Universální kabelážní systém**

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	246 804,81
UKS - Universální kabelážní systém	246 804,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace

Úroveň 3: **UKS - Universální kabelážní systém**

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

246 804,81

D		UKS	Universální kabelážní systém		246 804,81			
1	K	742 33-0042	Samofezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý,	ks	90,000	97,02	8 731,88	
2	K	742 33-0042.1	Kryt zásuvky komunikační (ref. TIME 5014E-A00100 03)	ks	45,000	75,08	3 378,41	
3	K	742 33-0042.2	Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky	ks	45,000	38,56	1 735,18	
4	K	742 33-0042.3	Rámeček jednonásobný	ks	45,000	35,27	1 587,25	
5	K	742 33-0041	zásuvka UTP4x2, cat.6. 1xRJ45, cat.6, 1 modul, bílá do podlahové krabuce	ks	44,000	212,43	9 347,06	
6	K	vlastní	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát	ks	16,000	43,54	696,56	
7	K	742 12-1001	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1 305m/box, odměřeno v autocadu	m	8 800,000	24,70	217 355,24	
8	K	vlastní.1	pomocný instalační materiál	ks	1,000	2 425,52	2 425,52	
9	K	742 33-0051	popis portu zásuvky	ks	134,000	11,55	1 547,71	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:
KMS - Kamerový monitorovací systém

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 620,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 620,04	21,00%	970,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 590,25

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:

KMS - Kamerový monitorovací systém			
Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		4 620,04	
KMS - Kamerový monitorovací systém		4 620,04	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace

Úroveň 3: **KMS - Kamerový monitorovací systém**

Místo: Olomouc

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 620,04

D		KMS	Kamerový monitorovací systém		4 620,04			
1	K	vlastní	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát, m.č.2.02	ks	4,000	43,54	174,14	
2	K	742 12-1001	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1 305m/box, odměřeno v autocadu	m	180,000	24,70	4 445,90	

Stavba:

Objekt:

Soupis:

D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace

Úroveň 3:

AV - Audio-vizuální technika

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

İÇ:

DIČ:

Uchazeč:

ESOX spol, s.r.o.

İÇ:

00 55 80 10

DIČ:

CZ00558010

Projektant:

ASET studio s.r.o.

İÇ:

D|Č:

Zpracovatel:

İÇ:

D|Č:

Poznámka:

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:

AV - Audio-vizuální technika

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	27 754,86
AV - Audio-vizuální technika	27 754,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace

Úroveň 3: AV - Audio-vizuální technika

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 754,86

D		AV	Audio-vizuální technika		27 754,86			
1	K	742 43-0031	PremiumCord USB 2.0 repeater a propojovací kabel A/M-B/M 10m,	ks	7,000	288,99	2 022,91	
2	K	742 43-0031.1	PremiumCord HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem,10m, 3x stínění, M/M, zlacené konektory ,	ks	8,000	224,46	1 795,64	
3	K	742 43-0022	PremiumCord HDMI 2.0b High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 1,5m,	ks	4,000	73,88	295,53	
4	K	742 33-0001	Rozvaděč 12U 500mm, dveře sklo, RAL 7035,	ks	2,000	4 115,02	8 230,04	
5	K	742 33-0021	Police 19" 1U 250mm ukládací plato BK úchyt na přední lišty	ks	4,000	266,54	1 066,16	
6	K	742 43-0022.1	Jack-Jack kabel 10 m,	ks	4,000	76,69	306,76	
7	K	742 12-1001	Indukční smyčka v podlaze pevným kabelem 12x1,5 (odměřeno v autocadu)	m	190,000	73,88	14 037,82	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:
NKT - Nosné kabelové trasy

KSO:
Místo: Olomouc
Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.
Projektant:
ASET studio s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			240 181,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	240 181,63	21,00%	50 438,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			290 619,77
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace
Úroveň 3:
NKT - Nosné kabelové trasy

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	240 181,63
NKT - Nosné kabelové trasy	240 181,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: D.1.4.h - Slaboproudé elektroinstalace

Úroveň 3: NKT - Nosné kabelové trasy

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 240 181,63

D		NKT	Nosné kabelové trasy	240 181,63				
1	K	742 11-0102	drátěný žlab 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,8m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku , m.č.2.15 odměřeno v autocadu	m	36,000	304,92	10 977,22	
2	K	742 11-0102.1	drátěný žlab 150/100 "GZ" - vzdálenost podpěr 1,7m, závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku , m.č.2.07 až 2.13, odměřeno v autocadu	m	42,000	363,83	15 280,79	
3	K	742 11-0102.2	Žlab 200/100 'GZ' - vzdálenost 1,6m, závěs podpěry 250mm na závitové tyče na kovové hmoždinky , m.č.2.15 až 2.13, odměřeno v autocadu	m	12,000	462,00	5 544,05	
4	K	742 11-0104	Žlab 250/100 'GZ' - vzdálenost 1,5m, závěs podpěry 250mm na závitové tyče na kovové hmoždinky , m.č.2.02 až 2.20, odměřeno v autocadu	m	8,000	502,43	4 019,44	
5	K	vlastní	ochranný kryt z požárně odolných desek promatect L, tl.20mm, 30min, rozměrů 270x150x5000mm, včetně příslušenství pro požární zatěsnění , m.č.2.02	ks	1,000	2 517,92	2 517,92	
6	K	vlastní.1	spojka drátěného žlabu , m.č.2.02, 2.07 až 2.20	ks	98,000	50,82	4 980,41	
7	K	742 11-0140	Podpěra 250 mm, "GZ" -pro žlab 250/50 aj. , m.č.2.02, 2.13 až 2.20	ks	14,000	98,09	1 373,22	
8	K	742 11-0122	držák žlabu 150/50 a 150/100 na závitovou tyč , m.č. 2.07 až 2.13, 2.15	ks	45,000	97,29	4 377,93	
9	K	vlastní.2	Kovová hmoždinka M8 "GZ", m.č.2.02, 2.07 až 2.20	ks	74,000	20,79	1 538,47	
10	K	vlastní.3	Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink, m.č.2.02, 2.07 až 2.20	ks	37,000	43,89	1 623,95	
11	K	742 11-1001	PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV , odměřeno v autocadu, m.č.2.02, 2.07 až 2.20	ks	200,000	12,35	2 469,95	
12	K	742 11-1001.1	PÁSEK STAHOVACÍ, odměřeno v autocadu, m.č. 2.02, 2.07 až 2.20	ks	200,000	4,62	924,01	
13	K	vlastní.4	Držák kabelů skupinový , m.č 2.13, 2.15	ks	20,000	63,26	1 265,18	
14	K	742 11-0501	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně lože , m.č.2.07 až 2.20	ks	60,000	59,79	3 587,64	
15	K	742 11-0501.1	KRABICE ODBOČNÁ, 97 mm, pod omítku, včetně lože , 2.07 až2.20	ks	5,000	96,13	480,66	
16	K	742 11-0502	SKŘÍŇ ROZVODNÁ 25x15 cm, pod omítku, včetně lože), m.č. 2.15, 2.13, 2.14	ks	7,000	1 663,22	11 642,51	
17	K	742 11-0002	trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku, včetně drážky , m.č.2.02, 2.07 až 2.20	m	280,000	78,63	22 016,28	
18	K	742 11-0001	trubka instalační ohebná 42/50,320 N PVC - pod omítku, včetně drážky , odměřeno v autocadu, m.č 2.20	m	50,000	139,05	6 952,28	
19	K	742 11-0005	chránička do podlahy 32/40 , odměřeno v autocadu, m.č. 2.13, 2.14, 2.15	m	50,000	32,25	1 612,57	
20	K	742 11-0202	instalační krabice do betonu , 2.13, 2.14, 2.15	ks	9,000	265,65	2 390,87	
21	K	742 11-0274	montážní kryt podlahové krabice pro 16/24 modulů , m.č.2.13, 2.14, 2.15	ks	9,000	1 163,10	10 467,86	
22	K	742 11-0272	přístrojová vložka podlahové krabice pro horizontálně uložená přípojná místa , m.č. 2.13, 2.14, 2.15	ks	9,000	1 846,86	16 621,76	
23	K	742 11-0271	kryt krabice podlahové bez rámečku, nerez , m.č. 2.13, 2.14, 2.15	ks	9,000	1 998,17	17 983,52	
24	K	vlastní.5	krycí deska podlahové krabice bez rámečku, nerez , m.č. 2.13, 2.14, 2.15	ks	9,000	399,63	3 596,70	
25	K	vlastní.6	zásuvkový blok pro 12 modulů zapuštění do desky konf.stolu , m.č.2.13, 2.14, 2.15	ks	9,000	1 836,47	16 528,20	
26	K	742 33-0041	zásuvka UTP4x2, cat.6. 1xRJ45, cat.6, 1 modul, bílá do zásuvkového bloku , m.č. 2.13, 2.14, 2.15	ks	48,000	212,43	10 196,79	
27	K	741 31-3332	zásuvka silnoproudá 230V, 2P+T, 2 moduly, bílá , m.č.2.13,2.14,2.15	ks	30,000	242,55	7 276,57	
28	K	vlastní.7	Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestíněný skládaný na drát , m.č.2.13,2.14,2.15	ks	48,000	43,54	2 089,68	
29	K	742 11-0041	LIŠTA hranatá 20x20mm, m.č 1.12, odměřeno v autocadu, , m.č 2.13, 2.15, 2.20	m	40,000	77,12	3 084,77	
30	K	742 11-0041.1	LIŠTA hranatá 40x20mm, m.č. 2.08, 2.06 stáv budovy, odměřeno v autocadu m.č 2.13, 2.15, 2.20	m	40,000	93,11	3 724,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	vlastní.8	drobné komponenty úchytné a identifikační , m.č.2.01 až 2.20,	ks	250,000	31,19	7 796,32	
32	K	742 19-0002	značení trasy vedení	m	150,000	8,09	1 212,76	
33	K	742 19-0003	vyvazování kabeláže ve žlabech	m	98,000	13,86	1 358,29	
34	K	742 19-0004	požárně těsnicí materiál do prostupu	ks	5,000	317,63	1 588,14	
35	K	971 03-3131	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60mm, tl. do 150mm	ks	2,000	63,53	127,05	
36	K	971 03-3141	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60mm, tl. do 300mm	ks	5,000	103,95	519,75	
37	K	971 03-3181	vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do 60 mm do tl. 900mm	ks	10,000	346,50	3 465,03	
38	K	971 03-3431	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 150mm	ks	2,000	127,05	254,10	
39	K	971 03-3441	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 300mm	ks	4,000	248,33	993,31	
40	K	971 03-3481	vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25m2 do tl. 900mm	ks	3,000	577,51	1 732,52	
41	K	vlastní.9	koordinace s ostatními profesemi	hod	20,000	621,93	12 438,58	
42	K	vlastní.10	zvedací technika -lešení	ks	1,000	4 158,04	4 158,04	
43	K	vlastní.11	ekologická likvidace stavebního odpadu	ks	2,000	3 696,03	7 392,07	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt:
část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ESOX spol, s.r.o.

IČ: 00 55 80 10
DIČ: CZ00558010

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 379 825,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 379 825,80	21,00%	289 763,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 669 589,22

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL
Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A
Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:	Olomouc	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	ASET studio s.r.o.
Uchazeč:	ESOX spol, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 379 825,80
960 - Kompletační činnost	420 854,10
OST - Ostatní náklady	325 928,13
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	633 043,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL

Objekt: část A - Tř. Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro potřeby FZV UPOL - část A

Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Olomouc

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: ESOX spol, s.r.o.

Datum: 22. 4. 2024

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 379 825,80

D	960	Kompletační činnost				420 854,10		
1	K	045203001	Kompletační činnost	soubor	1,000	420 854,10	420 854,10	

P

Poznámka k položce:☐

Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů☐

V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.

D	OST	Ostatní náklady				325 928,13		
3	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	78 091,82	78 091,82	

P

Poznámka k položce:☐

Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP

4	K	013254101	Náklady na monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	56 113,88	56 113,88	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

5	K	013264101	Pasportizace objektů a komunikací	soubor	1,000	32 733,10	32 733,10	
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

pasportizace stávajícího stavu objektu před rekonstrukcí pro případné spory

6	K	013274001	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	soubor	1,000	56 113,88	56 113,88	
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.☐

Dále náklady na vypracování technologického postupu prací

8	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	soubor	1,000	28 056,94	28 056,94	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobnosti položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.

9	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	18 704,63	18 704,63	
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Další zkoušky vyžádané technickou zprávou:☐

11	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	18 704,63	18 704,63	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.

12	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	37 409,25	37 409,25	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP případně v jiných dokumentech, např.:☐

- náklady na zřízení bankovních záruk☐

- náklady spojené vypracováním technologických postupů☐

- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů☐

- náklady spojené s předáním díla ☐

- Zpracování provozního řádu servisu a údržby střechy☐

atd.

D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				633 043,57		
13	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	soubor	1,000	93 523,13	93 523,13	

P

Poznámka k položce:☐

Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.☐

Součástí nákladů zařízení staveniště jsou stavební výtahy, jeřáby, případně další mechanismy a stroje používané po dobu výstavby. Tyto náklady je nutno ocenit do této a navazujících položek zařízení staveniště.

14	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	368 092,53	368 092,53	
----	---	-----------	--	--------	-------	------------	------------	--

P

Poznámka k položce:☐

Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště

15	K	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	soubor	1,000	46 761,57	46 761,57	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

16	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	26 467,05	26 467,05	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:☐

odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	67 056,09	67 056,09	
	P		Poznámka k položce: ☐ Náklady na zbudování, údržbu a zrušení: ☐ - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob ☐ - komunikací pro pohyb osob po staveništi ☐ - přechodů přes výkopy ☐ - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
18	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	31 143,20	31 143,20	
	P		Poznámka k položce: ☐ Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP: ☐ ☐ Poznámka k položce: ☐ Jedná se zejména o náklady na zajištění: ☐ - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby ☐ - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště ☐ - ochrany díla, ☐ apod.					